Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Виходячи з фактичних потреб «Споживача»
Сторони прийшли до згоди внести зміни до
договору 328/22-К від 12.01. 2022 року в наступній
редакції:
З врахуванням пункту 1 цієї Додаткової угоди
Сторони вирішили Суму договору зменшити на 76
443,75 грн (сімдесят шість тисяч чотириста сорок
три грн. 75 коп ).
Загальна сума даного договору з урахуванням змін
складає 204 221,25 грн (двісті чотири тисячі двісті
двадцять одна грн. 25 коп.).